ПРОТОКОЛ № 310

заочного голосования членов Президиума
Ассоциации «СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области» (РООР)
«14» июля 2022 г.
г. Екатеринбург

«11» июля 2022 г. направлены опросные листы 17 членам Президиума:
Беляеву Е.В., Гвержису А.В., Городничевой И.А., Дарюхину Д.В., Дубровину И.В., Злотникову В.М., Капустину Ф.Л., Сальникову В. Б., Серёгину В.А., Степанову В.П., Суровневу А.В., Минкину О.Ш., Молочкову В.А., Перезолову С.В., Хмелеву М.А., Чирковой Ю.С., Шевченко Д.В.
Заседание Президиума проведено путем заочного голосования в соответствии с положением о Президиуме Ассоциации «СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области» (РООР).

Опросные листы, содержащие сведения о голосовании по вопросам Повестки дня принимались от членов Президиума по «14» июля 2022 г.

На «14» июля 2022 г. получено 10 опросных листов с результатами голосования, что составляет 58,8% от общего количества членов Президиума, решения Президиума считаются правомочными, так как поступило более 50% опросных листов членов Президиума.

В соответствии с Положением о Президиуме Ассоциации «СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области» (РООР) при проведении заочного голосования председательствующим является Президент Ассоциации, секретарем – заместитель директора – начальник экспертного отдела Ассоциации «СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области» (РООР). Подсчёт голосов осуществляется секретарем. Протокол заочного голосования подписывают председательствующий и секретарь.

Повестка дня:

1. О внесении изменений в реестр членов Ассоциации «СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области» (РООР).

Решения по первому вопросу повестки дня.

«О внесении изменений в реестр членов Ассоциации «СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области» (РООР)».

1.1. Внести изменения в реестр членов Ассоциации «СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области» (РООР) членам, подавшим заявления о внесении изменений в связи с изменением адреса места нахождения юридического лица:

1) Общество с ограниченной ответственностью "Уралтехносервис", ИНН 6603017654;
Новый адрес места нахождения: 620078, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Коминтерна, стр. 16, оф. 324 (ранее: 620078, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Коминтерна, стр. 16, офис/каб. 216/50).
Результаты заочного голосования:

«за» - 10 голосов, «против»- нет, «воздержался» - нет.

Решение принято: единогласно.

2) Общество с ограниченной ответственностью "ЕЭС", ИНН 6686082870;

Новый адрес места нахождения: 624096, Свердловская обл., г. Верхняя Пышма, ул. Уральских Рабочих, д. 44Ж, кв. 111 (ранее: 620012, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Машиностроителей, д. 19, оф. 318/2).
Результаты заочного голосования:

«за» - 10 голосов, «против»- нет, «воздержался» - нет.

Решение принято: единогласно.

3) Общество с ограниченной ответственностью "Строительная Компания "СВ", ИНН 6658499750;

Новый адрес места нахождения: 620100, Свердловская обл., г. Екатеринбург, Сибирский тракт, д. 12, стр. 3, оф. 207 (ранее: 620100, Свердловская обл., г. Екатеринбург, Сибирский тракт, д. 12, стр. 3, оф. 206).
Результаты заочного голосования:

«за» - 10 голосов, «против»- нет, «воздержался» - нет.

Решение принято: единогласно.

4) Общество с ограниченной ответственностью "УралСтройТранс", ИНН 6685071240;

Новый адрес места нахождения: 620076, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Щербакова, д. 35, помещ. 49 офис 3 (ранее: 620100, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Куйбышева, д. 159А, оф. 89/2).
Результаты заочного голосования:

«за» - 10 голосов, «против»- нет, «воздержался» - нет.

1.2. Внести изменения в реестр членов Ассоциации «СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области» (РООР) членам, подавшим заявление о внесении изменений в связи с изменением наименования юридического лица:

1) Общество с ограниченной ответственностью Специализированный Застройщик "Бизнесстрой", ИНН 6672199638 (ранее: Общество с ограниченной ответственностью "БизнесСтрой");

Результаты заочного голосования:

«за» - 10 голосов, «против»- нет, «воздержался» - нет.

Решение принято: единогласно.

2) Акционерное общество "Объединенная теплоснабжающая компания", ИНН 6658447960 (ранее: Открытое акционерное общество "Объединенная теплоснабжающая компания");

Результаты заочного голосования:

«за» - 10 голосов, «против»- нет, «воздержался» - нет.

Решение принято: единогласно.

1.3. Внести изменения в реестр членов Ассоциации «СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области» (РООР) членам, подавшим заявление и документы о намерении изменить уровень ответственности члена саморегулируемой организации по обязательствам по договору строительного подряда, в соответствии с которым указанным членом внесен взнос в компенсационный фонд возмещения вреда:

1) Общество с ограниченной ответственностью "Строительная Компания "СВ", ИНН 6658499750
Заявляемое право:

Стоимость работ по одному договору строительного подряда (уровень ответственности): не превышает 500 миллионов рублей (Второй уровень ответственности).

Результаты заочного голосования:

«за» - 10 голосов, «против»- нет, «воздержался» - нет.

Решение принято: единогласно.

2) Общество с ограниченной ответственностью "УралСтройТранс", ИНН 6685071240;
Заявляемое право:

Стоимость работ по одному договору строительного подряда (уровень ответственности): не превышает 3 миллиарда рублей (Третий уровень ответственности).

Результаты заочного голосования:

«за» - 10 голосов, «против»- нет, «воздержался» - нет.

Решение принято: единогласно.

3) Общество с ограниченной ответственностью "Строительно-монтажное управление-45", ИНН 4502021717;
Заявляемое право:

Стоимость работ по одному договору строительного подряда (уровень ответственности): не превышает 500 миллионов рублей (Второй уровень ответственности).

Результаты заочного голосования:

«за» - 10 голосов, «против»- нет, «воздержался» - нет.

Решение принято: единогласно.

1.4. Внести изменения в реестр членов Ассоциации «СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области» (РООР) члену, подавшему заявление и документы о намерении получить право осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, по договору строительного подряда, заключаемым с использованием конкурентных способов заключения договоров, в соответствии с которым указанным членом внесен взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств.

1) Общество с ограниченной ответственностью "Строительно-монтажное управление-45", ИНН 4502021717;
Заявляемое право:

Размер обязательств по договорам строительного подряда, заключенным с использованием конкурентных способов заключения договоров (уровень ответственности): не превышает 500 миллионов рублей (Второй уровень ответственности).

Результаты заочного голосования:

«за» - 10 голосов, «против»- нет, «воздержался» - нет.

Решение принято: единогласно.

Президент Ассоциации

«СРО «Союз Стройиндустрии

Свердловской области» (РООР)

Суровнев А.В.

Секретарь заседания

Воробкало К.А.
5